Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 141.842,04 (cento e quarenta e um mil, oitocentos e quarenta e dois
reais e quatro centavos), em 06 de outubro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de Mov.509. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

 

DO BEM:

[...]

tratada e de esgoto, telefonia, rede de internet de fibra ótica, rede de energia elétrica, próximo ao
comercial em geral, do centro da cidade, de escolas e universidades. Imóvel matriculado sob o nº
55.026 no Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição da Comarca de Anápolis/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), em 18 de março de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): GLEYSON ALEXANDRE FONTES, GO 070, Km 28, Margem Esquerda,
Sentido Inhumas à Goianira, s/n, Tradição Fazendas Reunidas, Zona Rural, Goianira/GO.

 

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: